Верхнечирская ООШ
филиал МБОУ «Боковская СОШ имени Я.П.Теличенко» Боковского района
Приказ
11.01.2022 г.                                                                           № 3
х. Верхнечирский
О назначении лица,

ответственного за внедрение технического ограничения доступа

к информации на уровне РО.
   В целях обеспечения контентной фильтрации доступа ОУ к информации в Интернете
приказываю:

1. Назначить ответственным  за внедрение технического ограничения доступа к информации на уровне РО учителя информатики Галицыну Т.А.

2. Обязать Галицыну Т.А. ознакомиться  с инструкцией для лица, ответственного за внедрение технического ограничения доступа к информации на уровне РО.
Заведующий филиалом-____/Виноградова Э.М./